
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

    

     IL DIRIGENTE 

 

 

VISTI  i propri decreti, prott. nn. 9388 del 23/09/2016 e 9512 del 28/09/2016, concernenti la 

mobilità territoriale di fatto del personale docente  per l’a.s. 2016/; 

 

ACCERTATO che, per la classe di concorso AD00, risulta una ulteriore disponibilità presso la 

scuola media di Palermiti, in seguito all’assegnazione provvisoria disposta da questo ATP 

a favore del docente ROCCA Fernando, proveniente da Milano, nella scuola secondaria di 

II grado; 

 

 

DECRETA 

  

     

E’ disposta la seguente assegnazione provvisoria:  

 

PROCOPIO Paola, nata il 01/01/1966 (CZ)   precedenza prevista dal CCNI  punti   3 

 

da  CZEE871016 scuola primaria IC di Chiaravalle n. 2 

a CZMM843055 S.M. di Palermiti – IC. Chiaravalle “Alvaro” sostegno EH 

 

Avverso il presente provvedimento, i docenti interessati potranno esperire le procedure previste 

dall’art. 20 del C.C.N.I. del 20/06/2016. 

 

                                                                                       IL DIRIGENTE 
                                          Angela  RIGGIO 

                  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.L.vo 39/93 

 

 Ai Dirigenti Scolastici: 

IC Chiaravalle “Alvaro” 

IC Chiaravalle n. 2 

 

 Al  Sito    WEB    SEDE 

 USR  Calabria      CATANZARO 

 All’ATP    MILANO  
      

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009935.06-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

